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PROMIX COMERCIAL LTDA - ME

Av. II, 210, lal Dos Expedldonárlos

Bairro: Parque Dois Irmãos

Fortaleza - CE - CEP: 60.745-510

Tel. 85 - 3013.0909

CNPJ: 19.659.691/0001-68

Inse. Est 06.n8633

I DADOS DA EMPRESA

RAZ40 SOCIAl.: PROMIX COMERCIO E REPRfSENTAÇOEs LTOA-ME

CNPl: 19.659.691jOOOl-6B

ENDEREÇO: RUA AV II, 210 PARQUE DOIS IRMAos, FORMUZA CEARÁ, CEI'. 60.745.510, TELEFONE: (85130130909

E.MAll: promixcamtl!rcia/tjlhotmail.cam

INSCRIÇÃO ESTADUAl.: 06.728.063-3
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APREFEITURA MUNIOPAL DE QtllXERAAfOmM

PREGAO ELfTRt!NICO Ni 13.016/2018 - PE - SECRETARIA DE SAÚDE

DATA DE ABERTURA: 30 DE OUTUBRO DE 2018 ÀS 09:3011

OBJEJO; AQUlSfY(O DE KtTS ODONTOlOGICOS, VISANDO A lSTRUTURAçAO DA REDE DE SERVIçoS DE ATENçAo BÁSICA DE SAÚDE DO MUNIOPIO DE QtllJtEIIAMOBIM.
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Promlx Com. e Rep. LTDA.ME

CNPJ: 19.659.69110001�68

CPF: 012.117.163.92



V.s. COSTA & ClA LTDA

IE: 90268665-77

CN PJ: 05.286.960/0001-83

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM-CE

SETOR DE LICITAÇÃO

REF - PREGÃOELETRONICO 13016/2018

ITEM DESCRIÇAO QTDE UND MARCA PUNIT PTOTAL

1 ULTRASSOM ODONTOLOGICO Jato 2 UNID ALT- R$ R$

de bicarbonato integrado: possui ALTSONIC JET 1.350,00 2.700,00

Caneta/transdutor do ultra- CERAMiC

somautoclavãveJ.

2 AUTOCLAVE HORIZONTAL 2 UNID STERMAX- R$ R$

DE MESA (ATE 75 LITROS)
30ASE 2.856,00 5.712,00

Cãmara de esterilização: aço

inoxidável Modo de operação/

capacidade/ acessórios: digitall

minimo 25 litros/

não possui

3 FOTOPOLlMERIZADOR DE RESINAS 2 UNID ECEL-EC500 R$ R$

Tipo: led. sem fio sem radiômetro 498,00 996,00

5 AMALGAMADOR ODONTOLOGICO 2 UNID ECEL-ECMIX R$ R$

Tipo: capsular Modo de oDeração: 511,00 1.022,00

diaital

6 SELADORA Tipo/aplicação: manual - 4 UNID AGIR- R$ R$

pedal/grau cirúr,gico PROTECT 987,00 3.948,00

SEAL PEDAL

8 CADEIRA ODONTOLOGICA 2 UNID KAVO-UNIKC4 R$ R$

COMPLETA 10.100,00 20.200,00

(EQU IPO/SUGADORIREFLETOR)

Tenninais: no mini mo 3; cabeceira:

articulada; comando da cadeira: pedal;

equipo: tipo cart ou acoplado: refletor:

multi focal (mais de uma intensidade);

cuba: porcelana/cerâmica; unidade

auxiliar: I sugador;

seringa triplice: possui; caneta de

rotação: possui; contra ângulo: possui;

Deca reta: oossui; micro motor: oossui.

9 lATO DE BICARBONATO Console:com 2 UNID R$ R$

entrada de ar,agua e reservatório de KONDENTECH- 350,00 700,00

bicarbonato Acessório(s): 01 oeça de PRATICALJET

mão oara iato de bicarbonato

10 BIOMBO PLUMBIFERO Espessura: 2 UNID ARTMED-ART R$ R$

mínimo de 02 mm Tipo: curvo 032A 4.522,90 9.045,80

Estrutura: aço ou aluminio

12 BOMBA DE VACUO ATE 2HP/CV 2 UNID ALT-ALT R$ R$

Potôncia I vácuo: de 0.5 a 1.2 hol 110 a THOR 1.800,00 3.600,00

730 mmh"

TOTAL DA PROPOSTA (R$ UNID R$

QUARENTA E SETE MIL, 47.923,80

NOVECENTOS E VINTE E TR�S
REAIS E OITENTA CENTAVOS)

RUA FRANCELHO, 69 - VILA NOVA

CIDADE: ARAPONGAS/PR - CEP: 86707-040
TELEFONE: (43) 3252-7897

vscosta@vscosta.com.br
va I d ir@grupovscosta.com.br



V.s. COSTA & ClA LTDA

IE: 90268665-77
CNPJ: 05.286.960/0001-83

DADOS BANCARIOS - BANCO DO BRASIL - AG 0359-X - CIC 17836-5

PRAZO DE ENTREGA - CONFORME EDITAL.

PRAZO DE PAGAMENTO - CONFORME EDITAL

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA - CONFORME EDITAL

PRAZO DE VIG�NCIA DO CONTRATO -CONFORME EDITAL.

PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS - CONFORME EDITAL.

DECLARAMOS ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS E LEIS QUE REGEM

O PRESENTE EDITAL

DECLARAMOS QUE NOS MPRESA ESTA ENQUADRADA NO REGIME

FISCAL DAS EMPRESAS EQUENO PORTE.

REGI

REPRESENTANTE LEGAL

RG 4.629.607-9

CPF 834.883.839-20

""__------------'"m"""------------'--m¥1I!IiII!$ d
n:$'.!�Wi

RUA FRANCELHO, 69 - VILA NOVA

CIDADE: ARAPONGAS/PR - CEP: 86707-040
TELEFONE: (43) 3252-7897

vscosta@vscosta.com.br
va Idi r@grupovscosta.com.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N° 13.016/2018
Processo Administrativo N° 13.016/2018-PE

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO

Data de Publicação: 18/10/201808:58:17

MOVIMENTOS DO PROCESSO

24/10/201814:42:12 CADASTRO DE PROPOSTA NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTOA

25/10/201809:12:01 CADASTRO DE PROPOSTA PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÓES LTOA

25/10/201809:18:47 ALTERAÇAO DE PROPOSTA PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÓES LTOA

�5/10/201816:53:44 CADASTRO DE PROPOSTA ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS

_6/10/201811:24:40 ALTERAÇAO DE PROPOSTA NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTOA
26/10/201814:22:37 CADASTRO DE PROPOSTA DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

29/10/201812:18:23 CADASTRO DE PROPOSTA H.P. DE VASCONCELOS

29/10/201812:18:33 ALTERAÇAO DE PROPOSTA H.P. DE VASCONCELOS

29/10/201815:26:02 CADASTRO DE PROPOSTA EQUIPOS COMERCIAL LTOA

29/10/201816:00:32 CADASTRO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

29/10/201818:14:14 CADASTRO DE PROPOSTA VS COSTA E CIA LTOA

30/10/201808:45:16 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia senhores licitantes, desde já agradecemos a participação de todos, aproveito para solicitar muita cautela nos lances

ofertados, pois a empresa que não cumprir com o lance oferecido sofrerá as sansões previstas no art. 7' da Lei 10.520/02. Ás
9h30min daremos início a fase de lances, boa sorte a todos!

30/10/201809:38:34 MENSAGEM PREGOEIRO

Novamente repito,peço muita cautela nos lances, o licitante que não cumprir com a oferta sofrerá as sanções previstas conforme

regular a lei 10520/02

30/10/201809:43:03 MENSAGEM PREGOEIRO

'regula

30/10/201810:29:03 MENSAGEM PREGOEIRO

Solicito do(s) licitante(s) vencedor(es) de cada lote(s) que enviem todos os seus documentos de habilitação descriminados no edital

para o amai! pregaoeletronicoqxb@gmail.com no prazo máximo de 01(uma) hora conforme prevê o item 5.1 do instrumento

convocatório, a contar O prazo a partir desta mensagem. No aguardo!

-"0/10/201811:35:53 MENSAGEM PREGOEIRO

Confirmo o recebimento de email de fonma tempestiva das empresas NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA e VS COSTA E CIA LTDA, infonmo que todos os documentos serão analisados

por esta comissão e o resultado desta análise será divulgado as 16h desta data.

30/10/201811:41:45 MENSAGEM PREGOEIRO

Comunico que o licitante EQUIPOS COMERCIAL LTDA não enviou os documentos de habilitação por email conlonme definido prazo

de envio em edital e conforme solicitado por este pregoeiro no prazo estabelecido, ficando assim INABiliTADO neste certame

30/10/201815:34:06 MENSAGEM PREGOEIRO

Informo que após análise dos documentos a empresa NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA está INABILITADA por

apresentar sua Certidão Negativa de Falência, concordata, recuperação judicial ou extrajudicial de fonma VENCIDA.

30/10/201816:01:20 MENSAGEM PREGOEIRO

Após análise dos documentos de habilitação enviados via email das empresas PROMIX COM. E REP. LTDA (lotes 4,7,11 e 13) e VS

COSTA E CIA LTDA(lotes 1,2,3,5,6,8,9,10 e 12) foi identificado que as licitantes apresentaram todos os documentos realtivos a

habilitação de fonma regular,ficando assim HABILITADAS neste certame.

30/10/201816:01:37 MENSAGEM PREGOEIRO

Desta fonma as empresas HABILITADAS deveram cumprir com a redação do item 6.15.1 do edital que diz:

30/10/201816:01:58 MENSAGEM PREGOEIRO

" POSTERIORMENTE, OS MESMOS DOCUMENTOS DA EMPRESA VENCEDORA DEVERÃO SER ENCAMINHADOS EM

ORIGINAIS OU COPIAS AUTENTICADAS, NO PRAZO MÁXIMO DE 02 (dois) DIAS ÚTEIS, CONTADOS DA DATA DA SESSÃO
PÚBLICA VIRTUAL, JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA QUE DEVERÁ CONTER OS VALORES
OFERECIDOS APOS A ETAPA DE LANCES, EM 01 (UMA) VIA, RUBRICADA EM TODAS AS FOLHAS E A ÚLTIMA ASSINADA
PELO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA CITADO NOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO, EM LINGUAGEM CONCISA

SEM EMENDAS..
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

30/10/201816:02:36 MENSAGEM PREGOEIRO

... SEM RASURAS OU ENTRELINHAS, CONTENDO RAZÃO SOCIAL, CNPJ-CADASTRO NACIONAL DE PESSOA JURíDICA,
INSCRiÇÃO ESTADUAL, ENDEREÇO COMPLETO, NÚMERO DE TELEFONE E FAX, EM ENVELOPES COLADOS E
IDENTIFICADOS COM O NÚMERO DO PREGÃO E ÓRGÃO DE ORIGEM, PARA A SEDE DA COMISSÃO DE lICITAÇCES DO

MUNiCípIO DE QUIXERAMOBIM, LOCALIZADA NO RUA MONSENHOR SALVIANO PINTO, N° 707, CENTRO,
QUIXERAMOBIM/CE."

30/10/201816:02:48 MENSAGEM PREGOEIRO

Peço a gentileza que após postarem os documentos, enviem via email o numero de rastreamento da pastagem.

30/10/201816:03:29 MENSAGEM PREGOEIRO

ESTÁ ABERTO PRAZO PARA INTENÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DE RECURSO.

30/10/201816:25:32 MENSAGEM PREGOEIRO

ESTÁ ENCERRADO PRAZO PARA INTENÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DE RECURSO.

30/10/201816:26:55 MENSAGEM PREGOEIRO

EM NOME DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM AGRADECEMOS A PARTICIPAÇÃO DE TODOS, DESTA FORMA

DECLARO SESSÃO ENCERRADA.

LOTE 1 - ADJUDICADO

ITEM 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca ALT-ALTSONIC JET CERAMIC Modelo: ALT-ALTSONIC JET

CERAMIC

Descrição: ULTRASSOM ODONTOLÓGICO-Jato de bicarbonato integrado: possui Caneta/transdutor do ultra-som autoclaváveL

Quantidade: 2 Valor Uni!.: 1350,00 Valor Total: 2.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VS COSTA E CIA LTOA 099 05 286 960/0001-83 2.166,00 1.350,00 Sim

2 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇCES LTOA 062 19.659691/0001-68 2.640,00 1.952,00 Sim

3 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 017 05 382 899/0001-78 2.900,00 2.060,00 Sim

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 008 09485574/0001-71 3.000,00 2.505,36 Não

5 HP DE VASCONCELOS 029 17.326.872/0001-47 4.075,80 4.075,80 Sim

6 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E 014 14.015.581/0001-40 4.305,00 4.305,00 Sim

-. DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

EQUIPOS COMERCIAL LTDA 007 11.674.540/0001-77 2.166,00 1399,00 Sim

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 025 07.029483/0001-04 2.166,00 1.953,00 Não

MOVIMENTOS DO LOTE

18/10/201808:58:16 PUBLICADO

18/10/2018 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

30110/2018 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

30110/201809:30:17 DISPUTA

30/10/201809:30:17 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201809:30:17 LANCE NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTOA

30/10/201809:30:17 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇCES LTDA

30/10/201809:30:17 LANCE ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS

30/10/201809:30:17 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRElI

2.166.00

2.166.00

2.640.00

4.305.00

2.900.00
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30/10/201809:30:17 LANCE H.P. DE VASCONCELOS

30/10/201809:30:17 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

30/10/201809:30:17 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/2018 09:30:20 PRÉ-RANDOMICO

30/10/201809:30:20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O lote entrará em RANDOMICO em 5 minutos.

30/10/201809:32:26 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

30/10/201809:34:35 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201809:34:45 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201809:35:02 LANCE NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

30/10/201809:35:12 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

10/10/201809:35:20 TEMPO RANDOMICO

_/10/201809:35:30 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

30/10/201809:35:36 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201809:35:55 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201809:36:18 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201809:36:29 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201809:36:49 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201809:37:04 LANCE EQUIPaS COMERCIAL LTDA

30/10/201809:37:32 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201809:40:20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é VS COSTA E CIA LTDA

30/10/2018 09:40:21 HABiliTAÇÃO

30/10/201811:39:11 INABiliTAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

EQUIPOS COMERCIAL LTDA inabilitado. Motivo: O licitante não enviou os documentos de habilitação por email conforme definido

prazo de envio em edital e solicitado por este pregoeiro no prazo estabelecido.

30/10/201815:34:27 INABiliTAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA inabilitado. Motivo: Infonmo que após análise dos documentos a empresa

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA está INABILITADA por apresentar sua Certidão Negativa de Falência,

-.j0ncordata, recuperação judicial ou ex:rajudicial de fonma VENCIDA

0/10/201816:03:38 MANIFESTAÇAO DE RECURSOS

30/10/201816:18:38 EM ADJUDICAÇÃO

14111/201812:40:20 ADJUDICADO

4,075,80

3.000,00

2.166,00

2.505,36

2.165,00

2.164,00

1.953,00

2.060,00

1.952,00

1.900,00

1.899,00

1.500,00

1.499,00

1.400,00

1.399,00

1.350,00

LOTE 2 - ADJUDICADO

ITEM 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2 Unidade: UND Marca: STERMAX-30ASE Modelo: STERMAX-30ASE

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS) Cámara de esterilização: aço inoxidável Modo de operaçãol
capacidadel acessórios: digital/ mínimo 251ilrosl não possui

Quantidade: 2 Valor Uni!.: 2.856,00 Valor Total: 5.712,00

Razão Social

1 VS COSTA E CIA LTDA

2 H.P. DE VASCONCELOS

3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

4 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS

CLASSIFICAÇÃO

Num Documento Oferta Inicial

080 0528696010001-83 3.740,00

092 17.326.872/0001-47 4.730,00

008 09.485.574/0001-71 3800.00

037 05.382.899/0001-78 5400.00

Oferta Final

2.856.00

3.549,20

3.549,26

3.739,00

ME

Sim

Sim

Não

Sim
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5 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 062 19659691/0001-68 6.696,80

6 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICaS E 050 14.015.581/0001-40 14.520,00

DESCLASSIFICADOS

6.696,80

14.520,00

Sim

Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social

INABiliTADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

2854,00

3635,10

ME

Sim

Não

EQUIPaS COMERCIAL LTDA

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICaS LTOA

023 11674540/0001-77 3.740,00

025 07.029.483/0001-04 3.740,00

MOVIMENTOS DO LOTE

18/10/201808:58:16 PUBLICADO

18/10/201817:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

�/10/2018 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

30/10/201809:30:17 DISPUTA

30/10/201809:30:17 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201809:30:17 LANCE EQUIPaS COMERCIAL LTOA

30/10/201809:30:17 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

30/10/201809:30:17 LANCE ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICaS E ODONTOLOGICOS

30/10/201809:30:17 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

30/10/201809:30:17 LANCE NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICaS LTOA

30/10/201809:30:17 LANCE H.P. DE VASCONCELOS

30/10/201809:30:17 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

30/10/201809:30:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O lote entrará em RANDÕMICO em 5 minutos.

30/10/201809:30:21 PRÉ-RANDÔMICO

30/10/201809:33:21 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

30/10/201809:34:04 LANCE EQUIPaS COMERCIAL LTDA

30/10/201809:34:17 LANCE NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICaS LTDA

-.,0/10/201809:34:38 LANCE HP. DE VASCONCELOS

30/10/201809:34:45 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201809:34:52 LANCE EQUIPaS COMERCIAL LTDA

30/10/2018 09:35:21 TEMPO RANDÔMICO

30/10/201809:35:44 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201809:35:57 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

30/10/201809:36:03 LANCE EQUIPaS COMERCIAL LTDA

30/10/201809:36:27 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201809:36:41 LANCE EQUIPaS COMERCIAL LTDA

30/10/2018 09:36:58 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201809:37:16 LANCE EQUIPaS COMERCIAL LTDA

30/10/201809:37:45 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201809:38:38 lANCE EQUIPaS COMERCIAL LTDA

30/10/201809:39:02 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201809:39:23 LANCE EQUIPaS COMERCIAL LTDA

30/10/201810:02:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é EQUIPaS COMERCIAL LTDA

3,740,00

3.740,00

6.696,80

14.520,00

5.400,00

3.740,00

4.730,00

3.800,00

3.549,26

3.550,00

3.635,10

3.549,20

3.558,00

3.540,00

3,000,00

3,739,00

2.999,00

2.950,00

2,949,00

2,900,00

2,899,00

2,860,00

2.859,00

2.856,00

2.854,00
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QUIXERAMOBIM-CE

30/10/201810:02:21 HABiliTAÇÃO

301101201811:04:50 MENSAGEM EQUIPaS COMERCIAL LTOA

Favor confirmar recebimento!

301101201811:39:11 INABiliTAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

EQUIPaS COMERCIAL LTOA inabilitado. Motivo O licitante não enviou os documentos de habilitação por email conforme definido

prazo de envio em edital e solicitado por este pregoeiro no prazo estabelecido.

301101201811:39:11 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é VS COSTA E CIA LTOA

30/10/201815:34:27 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICaS LTOA inabilitado. Motivo: Informo que após análise dos documentos a empresa

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICaS LTDA está INABILITADA por apresentar sua Certidão Negativa de Falência,

concordata, recuperação judicial ou extrajudicial de forma VENCIDA.

30110/201816:03:38 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

-;0/10/201816:18:38 EM ADJUDICAÇÃO

41111201812:40:20 ADJUDICADO

LOTE 3 - ADJUDICADO

ITEM 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3 Unidade: UNO Marca: ECEL-EC500

Descnção FOTOPOLlMERIZADOR DE RESINAS Tipo: led, sem fio sem radiómetro

Quantidade 2 Valor Uni!.: 498,00

Modelo: ECEL-EC500

Valor Total: 996,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai ME

1 VS COSTA E CIA LTOA 099 05 286 960/0001-83 825,53 498,00 Sim

2 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICaS E 050 14015.581/0001-40 1008,00 500,00 Sim

3 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA 062 19659.691/0001-68 1.056,00 699,89 Sim

4 H.P. DE VASCONCELOS 029 17326872/0001-47 968,00 699,90 Sim

5 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 053 05382.899/0001-78 1.100,00 759,00 Sim

-. 6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 008 09485.574/0001-71 850,00 782,92 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABiliTADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICaS LTDA 025 07.029483/0001-04 825,53 472,00 Não

EQUIPaS COMERCIAL LTOA 023 11.674.540/0001-77 825,00 497,00 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

18/101201808:58:16 PUBLICADO

18110/2018 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

30110/201807:00:00 ANÀLlSE DE PROPOSTAS

301101201809:30:17 DISPUTA

30110/201809:30:17 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

301101201809:30:17 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

30110/201809:30:17 LANCE EQUIPaS COMERCIAL LTDA

30/10/201809:30:17 lANCE ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICaS E ODONTOLOGICOS

1.100,00

850,00

825,00

1.008,00
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QUIXERAMOBIM-CE

30/10/201809:30:17 LANCE NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

30/10/201809:30:17 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

30/10/201809:30:17 LANCE HP DE VASCONCELOS

30/10/201809:30:17 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201809:30:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O lote entrara em RANDÓMICO em 5 minutos.

30/10/201809:30:21 PRÉ.RANDÓMICO

30/10/201809:33:49 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

30/10/201809:33:57 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201809:34:53 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201809:34:58 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

10/10/201809:35:11 LANCE H.P. DE VASCONCELOS

'-!0/10/2018 09:35:21 TEMPO RANDÓMICO
30/10/201809:35:42 LANCE NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

30/10/201809:35:49 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201809:35:58 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201809:36:04 LANCE ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS

30110/201809:36:09 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

301101201809:36:15 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELi

30110/201809:36:16 LANCE ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS

301101201809:36:20 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30110/201809:36:33 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30110/201809:36:37 LANCE ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS

30/10/201809:36:51 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201809:36:57 LANCE ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS

30/10/201809:36:58 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

30/10/201809:36:59 LANCE H.P. DE VASCONCELOS

10/10/201809:37:11 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

"50/10/201809:37:12 LANCE VS COSTA E CIA LTDA
30/10/201809:37:16 LANCE H.P. DE VASCONCELOS

30/101201809:37:26 LANCE ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS

301101201809:37:38 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/101201809:37:51 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/101201809:37:55 LANCE ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS

30/10/201809:38:08 LANCE ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS

30/10/201809:38:18 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201809:38:28 LANCE ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS

30/10/201809:38:45 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30110/201809:38:58 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

301101201809:39:10 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

301101201809:39:34 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/101201809:54:24 LANCE NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

30/101201809:55:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

Gerado em: 14/11/201812:40:21

825,53

1.056,00

968,00

825,53

782,92

783,00

780,00

770,00

769,99

700,00

750,00

650,00

800,00

649,00

759,00

600,00

599,00

550,00

588,00

549,00

540,00

699,99

758,99

539,00

530,00

699,90

528,00

527,00

520,00

525,00

519,00

510,00

500,00

499,00

699,89

498,00

497,00

472,00
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QUIXERAMOBIM.CE

30/10/201809:55:22 HABILITAÇÃO

30/10/201811:39:11 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

EQUIPOS COMERCIAL LTOA inabilitado. Motivo: O licitante não enviou os documentos de habilitação por email confonme definido

prazo de envio em edital e solicitado por este pregoeiro no prazo estabelecido.

30/10/201815:34:27 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTOA inabilitado. Motivo: Infonmo que após análise dos documentos a empresa

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA está INABILITADA por apresentar sua Certidão Negativa de Falência.

concordata, recuperação judicial ou extrajudicial de fonma VENCIDA.

30/10/201815:34:27 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é VS COSTA E CIA LTOA

30/10/201816:03:38 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

30/10/201816:18:38 EM ADJUDICAÇÃO

14111/201812:40:20 ADJUDICADO

LOTE 4 • ADJUDICADO

ITEM 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: UNO Marca: FIAC Modelo:

Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO - Capacidade reservatório 1 potência 1 consumo: 30 a 39 1/1 a 1 ,5hp/6 a 7 pês Isento

de óleo: sim

Quantidade 2 Valor Unit.: 2.172,50 Valor Total: 4.345,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 062 19.659.691/0001-68 3.432,00 2.172,50 Sim

2 HP DE VASCONCELOS 029 17.326.872/0001-47 4.776,20 3.431,99 Sim

3 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 053 05.382.899/0001-78 5.100,00 3.600,00 Sim

4 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E 014 14.015.581/0001-40 16.800,00 16.800,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

-... Razão Social Num Oocumento Oferta Inicial Oferta Final ME

EQUIPOS COMERCIAL LTOA 086 11.674.54010001-77 2172,00 2.172,00 Sim

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTOA 061 07.029.483/0001-04 2172,50 2.172,50 Não

MOVIMENTOS DO LOTE

18/10/201808:58:16 PUBLICADO

18/10/201817:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

30/10/201807:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

30/10/201809:30:17 DISPUTA

30/10/201809:30:17 LANCE NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

30/10/201809:30:17 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTOA

30/10/201809:30:17 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA

30/10/201809:30:17 LANCE H.P. DE VASCONCELOS

30/10/201809:30:17 LANCE ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS

30/10/201809:30:17 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

30/10/201809:30:22 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O lote entrará em RANDÕMICO em 5 minutos.

2.172,50

2.172,00

3.432,00

4.776,20

16.800,00

5.100,00
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QUIXERAMOBIM-CE

30/10/201809:30:22 PRÉ-RANDÔMICO

30/10/201809:35:22 TEMPO RANDÔMICO

30/10/201809:35:35 LANCE H.P. DE VASCONCELOS

30/10/201809:36:28 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRElI

30/10/201809:37:14 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

30/10/201809:37:22 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é EQUIPOS COMERCIAL LTOA

30/10/201809:37:22 HABILITAÇÃO

30/10/201810:25:45 MENSAGEM EQUIPOS COMERCIAL LTDA

Gostaríamos de solicitar desclassificação neste lote, lançamos errado, pedimos desde já desculpas pelo equivoco!

30/101201810:27:08 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

EQUIPOS COMERCIAL LTDA inabilitado. Motivo: LANCE CANCELADO CONFORME SOLICITADO PELO LICITANTE

�/101201810:27:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

� detentor da melhor oferta é NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTOA

30/10/201810:27:43 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 086: LANCE CANCELADO'

30/10/201815:34:27 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTOA inabilitado. Motivo: Infonmo que após análise dos documentos a empresa

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA está INABILITADA por apresentar sua Certidão Negativa de Falência,

concordata, recuperação judicial ou extrajudicial de fonma VENCIDA.

30/10/201815:34:27 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

30/10/201816:03:38 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

30/10/2018 16:18:38 EM ADJUDICAÇÃO

08/111201812:26:42 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

141111201812:40:20 ADJUDICADO

3.431,99

3.600,00

3.430,00

2.172,50

LOTE S - ADJUDICADO

ITEM OS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

...,em: 5 Unidade: UNO Marca: ECEL-ECMIX Modelo: ECEL-ECMIX

Descrição: AMALGAMADOR ODONTOLÓGICO - Tipo: capsular Modo de operação: digital

Quantidade: 2 Valor Uni!.: 511,00 Valor Total: 1022,00

Razão Social

CLASSIFICAÇÃO

Num Documento

Razão Social Num Documento

Oferta Inicial Oferta Final ME

799,67 511,00 Sim

1.056.00 626,99 Sim

1.012,00 757,20 Sim

800.00 758,25 Não

1.100,00 790,00 Sim

1.494,00 1.494,00 Sim

Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VS COSTA E CIA LTDA 099 05286960/0001-83

2 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 062 19659691/0001-68

3 H.P. DE VASCONCELOS 029 17.326.872/0001-47

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 008 09.485.574/0001-71

5 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 037 05.382899/0001-78

6 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E 014 14.015.581/0001-40

DESCLASSIFICADOS

Razão Social

INABILITADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

508,00

627,00

ME

Sim

Não

EQUIPOS COMERCIAL LTDA

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTOA

086 11.674.540/0001-77 799,00

061 07.029.483/0001-04 799,67
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MOVIMENTOS DO LOTE

18/10/201808:58:16 PUBLICADO

18/10/201817:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

30/10/2018 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

30/10/201809:30:17 DISPUTA

30/10/201809:30:17 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201809:30:17 LANCE EQUIPaS COMERCIAL LTDA

30/10/201809:30:17 LANCE NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICaS LTDA

30/10/201809:30:17 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA

30/10/201809:30:17 LANCE ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICaS E ODONTOLOGICOS

30/10/201809:30:17 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

'-0/10/201809:30:17 LANCE H.P. DE VASCONCELOS

30/10/201809:30:17 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

30/10/201809:30:22 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O lote entrará em RANDÕMICO em 5 minutos.

30/10/201809:30:22 PRÉ.RANDÔMICO

30/10/201809:34:13 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA

30/10/2018 09:35:04 LANCE VS COSTA E CIA LTOA

30/10/201809:35:21 LANCE EQUIPaS COMERCIAL LTDA

30/10/201809:35:22 TEMPO RANDÔMICO

30/10/201809:36:05 LANCE VS COSTA E CIA LTOA

30/10/201809:36:14 LANCE EQUIPaS COMERCIAL LTOA

30/10/201809:36:39 LANCE VS COSTA E CIA LTOA

30/10/201809:36:40 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

30/10/201809:36:45 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201809:37:00 LANCE NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICaS LTOA

30/10/201809:37:22 LANCE EQUIPaS COMERCIAL LTDA

-"0/10/201809:37:39 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

30/10/201809:37:57 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201809:38:19 LANCE H.P. DE VASCONCELOS

30/10/201809:38:51 LANCE EQUIPaS COMERCIAL LTDA

30/10/201809:39:18 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201809:39:36 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA

30/10/201809:39:43 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTOA

30/10/201809:39:58 LANCE VS COSTA E CIA LTOA

30/10/201809:40:42 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTOA

30/10/201809:41:07 LANCE VS COSTA E CIA LTOA

30/10/201809:41:19 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTOA

30/10/201809:41 :28 LANCE VS COSTA E CIA LTOA

30/10/201809:41:45 LANCE EQUIPaS COMERCIAL LTDA

30/10/201809:41:55 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201809:42:26 LANCE EQUIPaS COMERCIAL LTDA

30/10/201809:42:42 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201809:43:01 LANCE EQUIPaS COMERCIAL LTDA

799,67

799.00

799,67

1.056,00

1.494,00

1.100,00

1.012,00

800,00

758,25

756,00

750,00

740,00

739,00

700.00

790,00

699,00

627,00

620,00

699,99

600,00

757,20

599,00

550,00

626,99

549,00

530,00

529,00

520,00

519,00

515,00

514,00

513,00

512,00

511,00

508,00
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30/10/201809:56:22 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201809:56:22 HABILITAÇÃO

30/10/201811:39:11 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

EQUIPOS COMERCIAL LTDA inabilitado. Motivo: O licitante não enviou os documentos de habilitação por email conforme definido

prazo de envio em edital e solicitado por este pregoeiro no prazo estabelecido.

30/10/201811:39:11 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201815:34:27 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA inabilitado. Motivo: Informo que após análise dos documentos a empresa

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA está INABILITADA por apresentar sua Certidão Negativa de Falência,

concordata, recuperação judicial ou extrajudicial de fooma VENCIDA.

30/10/201816:03:38 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

�0/10/201816:18:38 EM ADJUDICAÇÃO

14/11/201812:40:20 ADJUDICADO

Item: 6 Unidade: UND

LOTE S - ADJUDICADO

ITEM OS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Marca: AGIR-PROTECT SEAL PEDAL Modelo: AGIR-PROTECT SEAL

PEDAL

Descrição: SELADORA - Tipo/aplicação: manual - pedal/grau cirúrgico

Quantidade: 4 Valor Uni!.: 987,00 Valor Total: 3.948,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VS COSTA E CIA LTDA 099 05286.960/0001-83 1.279,00 987,00 Sim

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 008 09.485.574/0001-71 1.300,00 1.042,95 Não

3 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 017 05.382.899/0001-78 1.550,00 1.100,00 Sim

4 HP. DE VASCONCELOS 029 17.326872/0001-47 2.145,00 2.010,00 Sim

5 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E 014 14.015.581/0001-40 2.016,00 2.016,00 Sim

-.. DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 062 19.659691/0001-68 297,00 297,00 Sim

EQUIPOS COMERCIAL LTDA 007 11.674540/0001-77 1.279,00 986,00 Sim

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 025 07.029.483/0001-04 1279,00 1.120,50 Não

MOVIMENTOS DO LOTE

18/10/201808:58:16 PUBLICADO

18/10/201817:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

30/10/2018 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

30/10/201809:41:07 DISPUTA

30/10/201809:41:07 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

30/10/201809:41:07 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201809:41:07 LANCE NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

30/10/201809:41 :07 LANCE ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS

297,00

1.279,00

1.279,00

2.016,00
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30/10/201809:41:07 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

30/10/201809:41:07 LANCE H.P. DE VASCONCELOS

30/10/201809:41:07 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

30/10/201809:41 :07 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201809:41:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.

30/10/2018 09:41:10 PRÉ-RANDÔMICO

30/10/201809:41:27 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201809:41:27 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

30/10/201809:41 :30 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201809:42:37 LANCE NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

",'01101201809:44:01 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

30/10/201809:44:53 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201809:45:20 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 062: LICITANTE 062 O VALOR DA SUA PROPOSTA PARA ESTE ITEM ESTÀ CORRETA??

30/10/201809:46:10 TEMPO RANDÔMICO

30/10/201809:46:50 LANCE H.P. DE VASCONCELOS

30/10/201809:46:58 MENSAGEM PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

Bom dia, Sr. pregoeiro. Solicito que a nossa proposta seja desclassificada, pois a seladora que foi cotada não tem pedal. Grata.

30/10/201809:50:27 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 062: Só consigo fazer a exclusão do valor lançado na proposta após fechamento do lote'

301101201809:51 :18 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201809:51 :42 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201809:52:21 MENSAGEM PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

OK, Obrigado e desculpe pelo transtorno.

30/10/201809:58:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

30/101201809:58:10 HABILITAÇÃO

301101201809:59:20 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

�ROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA inabilitado. Motivo: VALOR DA PROPOSTA CANCELADO CONFORME
SOLICITADO PELO LICITANTE.

30110/201809:59:20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201811:39:11 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

EQUIPOS COMERCIAL LTDA inabilitado. Motivo: O licitante não enviou os documentos de habilitação por email confonme definido

praza de envio em edital e solicitado por este pregoeiro no prazo estabelecido.

30/10/201811:39:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201815:34:27 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA inabilitado. Motivo: Infonmo que após análise dos documentos a empresa

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA está INABILITADA por apresentar sua Certidão Negativa de Falência,

concordata, recuperação judicial ou extrajudicial de forma VENCIDA.

30/10/2018 16:03:38 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

30/10/201816:18:39 EM ADJUDICAÇÃO

14/11/201812:40:20 ADJUDICADO

1.550,00

2.145,00

1.300,00

1.279,00

1.278,00

1.100,00

1.099,00

1.120,50

1.042,95

1.040,00

2.010,00

987,00

986,00

LOTE 7 - ADJUDICADO

ITEM 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 7 Unidade: UND Marca: JOTA FLEX Modelo:

Descrição: MOCHO - Material de confecção: aço ferro pintado Encosto: pOSSUI Regulagem de altura: a gás

Quantidade: 2 Valor Unit.: 347,99 Valor Total: 695,98

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 062 19.659691/0001-68 349,80 347,99 Sim

2 VS COSTA E CIA LTDA 080 05.286960/0001-83 535,32 504,00 Sim

3 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 053 05 382899/0001-78 900,00 635,00 Sim

4 HP DE VASCONCELOS 092 17.326.872/0001-47 1.110,00 899,99 Sim

5 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E 014 14.015.581/0001-40 900,00 900,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

-.
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

EQUIPOS COMERCIAL LTDA 023 11674540/0001-77 535,00 348,00 Sim

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 061 07029483/0001-04 535,32 535,32 Não

MOVIMENTOS DO LOTE

18/10/2018 08:58:16 PUBLICADO

18/10/201817:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

30/10/201807:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

30/10/201809:41:07 DISPUTA

30/10/201809:41:07 LANCE NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

30/10/201809:41:07 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201809:41:07 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

301101201809:41 :07 LANCE ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS

301101201809:41:07 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

101101201809:41:07 LANCE H.P. DE VASCONCELOS

'-'x01101201809:41:07 LANCE VS COSTA E CIA LTDA
30/10/201809:41:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O lote entrará em RANDÕMICO em 5 minutos.

30110/201809:41:10 PRÉ-RANDÔMICO

301101201809:41:41 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

30/10/201809:41:52 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/101201809:46:10 TEMPO RANDÔMICO

301101201809:47:10 LANCE H.P. DE VASCONCELOS

30110/201809:47:34 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

30/10/201809:49:21 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201809:49:45 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

30/10/2018 09:51 :30 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/2018 10:04:11 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

30/1012018 10:04:11 HABILITAÇÃO

30110/201811:39:11 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

EQUIPOS COMERCIAL LTDA inabilitado. Motivo: O licitante não enviou os documentos de habilitação por email conforme definido

prazo de envio em edital e solicitado por este pregoeiro no prazo estabelecido.

535,32

535,00

349,80

900,00

900,00

1.110,00

535,32

635,00

349,00

899,99

348,99

348,00

347,99

504,00
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30110/201815:34:27 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA inabilitado. Motivo: Informo que após análise dos documentos a empresa

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA está INABILITADA por apresentar sua Certidão Negativa de Falência.

concordata, recuperação judicial ou extrajudicial de forma VENCIDA.

301101201816:03:38 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

30/10/201816:18:39 EM ADJUDICAÇÃO

14/11/201812:40:20 ADJUDICADO

LOTE 8 • ADJUDICADO

ITEM 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8 Unidade: UNO Marca: KAVO-UNIKC4 Modelo: KAVO-UNIKC4

"",,:escrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EOUIPO/SUGADOR/REFLETOR) - Terminais: no minimo 3; cabeceira
'OIIIIl!'rticulada; comando da cadeira: pedal; equipo: tipo cart ou acoplado; reftetor: multlfocal (mais de uma intensidade); cuba:

porcelana/cerâmica: unidade auxiliar: 1 sugador; seringa tríplice: possui; caneta de rotação: possui; contra ângulo: possui; peça reta:

possui; micro motor: possui.

Quantidade 2 Valor Unit.: 10 100,00 Valor Total: 20.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VS COSTA E CIA LTDA 099 0528696010001-83 16.382,94 10.100,00 Sim

2 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E 050 14.015.581/0001-40 20.722,00 10.199,00 Sim

3 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 062 19.659.691/0001-68 17.600,00 11939,00 Sim

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 008 09.485574/0001-71 17000,00 11.957,39 Não

5 H.P. DE VASCONCELOS 029 17.326.872/0001-47 17.283,20 12.607,00 Sim

6 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 053 05.382.899/0001-78 19.500,00 14.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

-..
NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTOA 061 07.029.48310001-04 16.382,94 10259,00 Não

EQUIPOS COMERCIAL LTOA 086 11.674.540/0001-77 16.382,00 11.938,00 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

18/10/201808:58:16 PUBLICADO

18/10/201817:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

301101201807:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

30110/201809:41:07 DISPUTA

30/101201809:41 :07 LANCE NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICDS LTDA

30110/201809:41:07 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201809:41:07 LANCE ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS

30/10/201809:41:07 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

30/10/201809:41:07 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

30/10/201809:41:07 LANCE H.P. DE VASCONCELOS

30/10/201809:41 :07 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA

30/10/201809:41 :07 LANCE VS COSTA E CIA LTOA

30/10/201809:41:11 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.

16.382,94

16.382,00

20.722,00

17.600,00

19.500,00

17.283,20

17.000,00

16.382,94
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30/10/201809:41:11 PRÉ-RANDÔMICO

30110/201809:42:04 LANCE ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS

30/10/201809:42:39 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201809:42:53 LANCE ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS

30/101201809:43:11 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201809:43:38 LANCE ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS

301101201809:44:26 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA

30/10/201809:44:29 LANCE NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

301101201809:44:56 LANCE ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS

30/10/201809:45:35 LANCE NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTOA

30/101201809:46:02 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

-.,0/10/201809:46:11 TEMPO RANDÔMICO

301101201809:46:13 LANCE ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS

30/10/201809:47:05 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

30110/201809:47:32 LANCE NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

30/10/201809:48:02 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

30110/201809:48:42 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

30/10/201809:48:58 LANCE H.P. DE VASCONCELOS

30110/201809:49:09 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTOA

30/101201809:49:20 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA

30110/201809:49:28 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA

30/10/201809:49:40 LANCE ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS

30/10/201809:49:44 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

301101201809:50:09 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

301101201809:50:28 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

30/10/2018 09:51 :43 LANCE VS COSTA E CIA LTOA

30110/201809:51:50 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

�0/1012018 09:52:16 LANCE ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS

30/10/201809:52:42 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201810:01:58 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

30110/201810:06:31 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201810:13:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é VS COSTA E CIA LTOA

30/101201810:13:12 HABILITAÇÃO

30/10/201811:39:11 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

EQUIPOS COMERCIAL LTDA inabilitado. Motivo O licitante não enviou os documentos de habilitação por email confonme definido

prazo de envio em edital e solicitado por este pregoeiro no prazo estabelecido.

30/10/201815:34:27 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA inabilitado. MotiVO: Infonmo que após análise dos documentos a empresa

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA está INABILITADA por apresentar sua Certidão Negativa de Faléncia,

concordata, recuperação judicial ou extrajudicial de fonma VENCIDA

30/10/2018 16:03:38 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

30/101201816:18:39 EM ADJUDICAÇÃO

14/11/201812:40:20 ADJUDICADO

16.380,00

16.377,00

16.370,00

16.000,00

15.999,00

15.183,05

15.000,00

14.999,00

10.800,00

14.000,00

10.799,00

13.286,00

10.259,00

13.285,99

12.608,40

12.607,00

12.600,00

11.964,04

12.599,99

10.258,00

11.957,39

11.950,00

11.949,99

10.200,00

11.940,00

10.199,00

10.100,00

11.939,00

11.938,00

Gerado em: 14/11/201812:40:21 14 de 23



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

LOTE 9 - ADJUDICADO

ITEM 09

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9 Unidade: UND Marca: KONDENTECH-PRATICAL JET Modelo: KONDENTECH-PRATICAL

JET

Descrição JATO DE BICARBONATO - Console:com entrada de ar,agua e reservatóno de bicarbonato Acessório(s): 01 peça de mão

para jato de bicarbonato

Quantidade: 2 Valor Uni\.: 350,00 Valor Total: 700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VS COSTA E CIA LTOA 044 05286 960/0001-83 491,20 350,00 Sim

2 H P DE VASCONCELOS 092 17.326.872/0001-47 550,00 439,99 Sim

__ 3 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E 050 14.015.581/0001-40 765,00 448,00 Sim

4 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA 097 19659691/0001-68 1.078,00 764,99 Sim

5 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 053 05382 899/0001-78 1200,00 800,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 061 07.029.483/0001-04 491,20 300,00 Não

EQUIPOS COMERCIAL LTDA 023 11674540/0001-77 491,00 349,00 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

181101201808:58:16 PUBLICADO

18110/201817:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

30110/201807:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

30/101201809:57:34 DISPUTA

30110/201809:57:34 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

'" 3011012018 09:57:34 LANCE NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

30/10/201809:57:34 LANCE EQUiPOS COMERCIAL LTDA

301101201809:57:34 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA

30110/201809:57:34 LANCE ORTOMED COMERCIO DE ARTiGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS

30/10/201809:57:34 LANCE H,P DE VASCONCELOS

301101201809:57:34 LANCE VS COSTA E CIA LTOA

30/101201809:57:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O lote entrará em RANDÕMICO em 5 minutos,

30/10/2018 09:57:37 PRÉ.RANDÔMICO

30110/201810:01:03 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EiRELI

30/101201810:02:23 LANCE PROMiX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

30/101201810:02:26 LANCE H,P. DE VASCONCELOS

30/10/201810:02:37 TEMPO RANDÔMICO

30/10/201810:02:47 LANCE NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDiCOS LTDA

30/10/201810:03:25 LANCE VS COSTA E CIA LTOA

30110/201810:03:50 LANCE H.P. DE VASCONCELOS

30/10/201810:04:14 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

1.200,00

491,20

491,00

1.078,00

765,00

550,00

491,20

800,00

764,99

490,00

465,00

450,00

449,99

440,00
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448,00

439,99

300,00

350,00

349,00

30/10/201810:04:17 LANCE ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS

30/10/201810:04:49 LANCE H.P. DE VASCONCELOS

30/10/201810:04:52 LANCE NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

30/10/201810:05:44 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201810:11:09 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201810:24:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTOA

30/10/201810:24:37 HABiliTAÇÃO

30/10/201811:39:11 INABiliTAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

EQUIPOS COMERCIAL LTOA inabilitado. Motivo: O licitante não enviou os documentos de habilitaçao por email confonme definido

prazo de envio em edital e solicitado por este pregoeiro no prazo estabelecido.

30/10/201815:34:27 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

-,UVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTOA inabilitado. Motivo: Informo que após análise dos documentos a empresa

_UVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA está INABILITADA por apresentar sua Certidão Negativa de Falência,

concordata, recuperação judicial ou extrajudicial de forma VENCIDA.

30/10/201815:34:27 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é VS COSTA E CIA LTOA

30/10/201816:03:38 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

30/10/201816:18:40 EM ADJUDICAÇÃO

14/11/201812:40:20 ADJUDICADO

LOTE 10 - ADJUDICADO

ITEM 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10 Unidade: UNO Marca: ARTMED-ART 032A Modelo: ARTMED-ART 032A

Descrição BIOMBO PLUMBIFERO - Espessura: minimo de 02 mm Tipo: curvo Estrutura: aço ou aluminio

Quantidade: 2 Valor Uni!.: 4.522,90 Valor Total: 9.045,80

Razão Social

CLASSIFICAÇÃO

Num Documento Oferta Inicial

5.468,40

7.088,40

7.217,00

6.500,00

12.344,61

-. 1 VS COSTA E CIA LTDA 099 05.286.960/0001-83

2 PROMiX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 062 19.659691/0001-68

3 H.P. DE VASCONCELOS 029 17.326.872/0001-47

4 DiSTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 053 05382899/0001-78

5 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E 014 14.015.581/0001-40

DESCLASSIFICADOS

Oferta Final

4.522,90

4.699,99

5.089,99

6.500,00

12.344,61

ME

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial MEOferta Final

Razão Social

INABiliTADOS

Num Documento Oferta Inicial

086 11.674540/0001-77 5.468,00

025 07.029.483/0001-04 5.468,40

EQUIPOS COMERCIAL LTOA

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

Oferta Final

4.500,00

5.180,00

ME

Sim

Não

MOVIMENTOS DO LOTE

18/10/201808:58:16 PUBLICADO

18/10/201817:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

30/10/201807:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

30/10/201809:57:34 DISPUTA
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30/10/201809:57:34 LANCE NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

30/10/201809:57:34 lANCE EQUIPOS COMERCIAL LTOA

30/10/201809:57:34 lANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA

30/10/201809:57:34 LANCE ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS

30/10/201809:57:34 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

30/10/201809:57:34 LANCE H.P. DE VASCONCELOS

30/10/201809:57:34 LANCE VS COSTA E CIA LTOA

30/10/2018 09:57:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O lote entrará em RANDÕMICO em 5 minutos.

30/10/201809:57:37 PRÉ.RANDÔMICO

30/10/2018 10:02:37 TEMPO RANDÔMICO

30/10/201810:02:48 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

�0/10/201810:02:58 LANCE HP DE VASCONCELOS

30/10/201810:03:36 LANCE VS COSTA E CIA LTOA

30/10/201810:03:43 lANCE NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

30/10/201810:04:16 LANCE H.P. DE VASCONCELOS

30/10/201810:04:25 lANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201810:04:53 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201810:05:09 LANCE H.P. DE VASCONCELOS

30/10/201810:05:34 lANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201810:05:40 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTOA

30/10/201810:05:58 LANCE VS COSTA E CIA LTOA

30/10/201810:06:20 lANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

30/10/201810:06:23 lANCE EQUIPOS COMERCIAL LTOA

30/10/2018 10:06:56 lANCE VS COSTA E CIA LTOA

30/10/201810:06:57 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA

30/10/201810:07:51 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

10/10/201810:08:09 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

�0/10/201810:08:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201810:08:38 HABILITAÇÃO

30/10/201811:39:11 INABiliTAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

EQUI POS COMERCIAL LTOA inabilitado. Motivo: O licitante não enviou os documentos de habilitação por email confonme definido

prazo de envio em edital e solicitado por este pregoeiro no prazo estabelecido.

30/10/201811:39:11 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é VS COSTA E CIA LTOA

30/10/201815:34:27 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTOA inabilitado. Motivo: Infonmo que após anãlise dos documentos a empresa

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA está INABILITADA por apresentar sua Certidão Negativa de Falência,

concordata, recuperação judicial ou extrajudicial de forma VENCIDA.

30/10/201816:03:38 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

30/10/201816:18:40 EM ADJUDICAÇÃO

14/11/201812:40:20 ADJUDICADO

5,468,40

5.468,00

7.088,40

12.344,61

6.500,00

7.217,00

5.468,40

5.467,99

5.466,99

5.400,00

5.180,00

5.179,99

5.100,00

5.099,00

5.089,99

5.000,00

4.900,00

4.800,00

4.799,99

4.700,00

4.600,00

4.699,99

4.500,00

4.522,90

LOTE 11 • ADJUDICADO

ITEM 11

Gerado em: 14/11/201812:40:21 17 de 23



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 Unidade: UND Marca: X-DENT Modelo:

Descrição: APARELO DE RAIO X - ODONTOLÓGICO - Instalação: coluna com braço convencional - Modo de operação: digital
Tensão: mínimo 7ma

Quantidade 3 Valor Uni!.: 4.927,99 Valor Total: 14783,97

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 097 19.659.691/0001-68 7.480,00 4.927,99 Sim

2 VS COSTA E CIA LTDA 080 05.286.960/0001-83 5.996,32 4928,00 Sim

3 HP DE VASCONCELOS 029 17.326.872/0001-47 7.700,00 5.290,99 Sim

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 008 09.485.574/0001-71 6000,00 5.400,07 Não

5 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 037 05.382.899/0001-78 7800,00 7.800,00 Sim

,-,6 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E 014 14.015.581/0001-40 11.970,00 11970,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

EQUiPOS COMERCIAL LTDA 023 11.674.540/0001-77 5.996,00 5290,00 Sim

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 025 07.029.483/0001-04 5.996,32 5.996,32 Não

MOVIMENTOS DO LOTE

18/10/201808:58:16 PUBLICADO

18/10/201817:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

30/10/201807:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

30/10/201809:57:34 DISPUTA

30/10/201809:57:34 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201809:57:34 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

30/10/201809:57:34 LANCE NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

-';0/10/201809:57:34 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201809:57:34 LANCE ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS

30/10/201809:57:34 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

30/10/201809:57:34 LANCE HP. DE VASCONCELOS

30/10/201809:57:34 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

30/10/201809:57:38 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O lote entrará em RANDÕMICO em 5 minutos.

30/10/201809:57:38 PRÉ-RANDÔMICO

30/10/201809:58:36 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

30/10/201809:59:32 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201810:00:35 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

30/10/201810:01:19 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201810:02:38 TEMPO RANDÔMICO

30/10/201810:03:07 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

30/10/201810:03:27 LANCE H.P. DE VASCONCELOS

30/10/201810:03:47 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201810:04:41 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

5,996,32

7.480,00

5.996,32

5.996,00

11.970,00

7.800,00

7.700,00

6.000,00

5.690,20

5.691,00

5.400,07

5.401,00

5.400,06

5.400,00

5.300,00

5.399,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

30/10/201810:05:50 LANCE HP. DE VASCONCELOS

30/10/201810:06:08 LANCE VS COSTA E CIA LTOA

30/10/201810:06:18 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTOA

30/10/201810:06:41 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA

30/10/201810:07:05 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201810:07:28 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTOA

30/10/201810:08:23 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201810:08:47 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTOA

30/10/201810:09:47 LANCE VS COSTA E CIA LTOA

30/10/201810:10:05 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTOA

30/10/2018 10:12:53 LANCE VS COSTA E CIA LTOA

'-'0/10/201810:13:24 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTOA

30/10/201810:13:44 LANCE VS COSTA E CIA LTOA

30/10/201810:14:12 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA

30/10/201810:14:49 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201810:15:05 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA

30/10/201810:23:38 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTOA

30/10/201810:23:38 HABILITAÇÃO

30/10/201811:39:11 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

EQUIPOS COMERCIAL LTOA inabilitado. Motivo: O licitante não enviou os documentos de habilitação por email conforme definido

prazo de envio em edital e solicitado por este pregoeiro no prazo estabelecido.

30/10/201815:34:27 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTOA inabilitado. Motivo: Informo que após análise dos documentos a empresa

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA está INABILITADA por apresentar sua Certidão Negativa de Falência,

concordata, recuperação judicial ou extrajudicial de forma VENCIDA.

30/10/201816:03:38 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

30/10/201816:18:40 EM ADJUDICAÇÃO

14/1112018 12:40:20 ADJUDICADO

5.290,99

5.000,00

5.290,00

4.999,99

4.950,00

4.949,99

4.945,00

4.944,99

4.940,00

4.939,99

4.930,00

4.929,99

4.929,98

4.929,97

4.928,00

4.927,99

LOTE 12 - ADJUDICADO

ITEM 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12 Unidade: UNO Marca: ALT-ALTTHOR Modelo: ALT-ALTTHOR

Descrição BOMBA DE vAcuo ATÉ 2HP/CV - Potência / vácuo: de 0,5 a 1,2 hp/110 a 730 mmhg

Quantidade: 2 Valor Uni!.: 1.800,00 Valor Total: 3600,00

Razão Social

CLASSIFICAÇÃO

Num Documento

Razão Social Num Documento

Oferta Inicial Oferta Final ME

2.791,67 1.800,00 Sim

3.410,00 2.298,99 Sim

5000,00 2.700,00 Sim

2.800,00 2.800,00 Não

4.400,00 3.409,99 Sim

5.888,55 5.888,55 Sim

Oferta Inicial Oferta Final ME

19 de 23

1 VS COSTA E CIA LTDA 099 05.286.960/0001-83

2 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA 097 19659691/0001-68

3 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 037 05.382.899/0001-78

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 008 09.485.574/0001-71

5 HP DE VASCONCELOS 029 17326872/0001-47

6 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E 014 14.015581/0001-40

DESCLASSIFICADOS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

INABILITADOS

Razão Social

EQUIPOS COMERCIAL LTDA

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1.899,00

2775,00

ME

Sim

Não

086 11674540/0001-77 2791,00

061 07.029483/0001-04 2.791,67

MOVIMENTOS DO LOTE

18/10/2018 08:58:16 PUBLICADO

18/10/201817:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

30/10/201807:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

30/10/201810:04:33 DISPUTA

30/10/201810:04:33 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201810:04:33 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA

�0/10/201810:04:33 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
30/10/201810:04:33 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201810:04:33 LANCE NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

30/10/201810:04:33 LANCE ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS

30/10/201810:04:33 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

30/10/201810:04:33 LANCE H,P. DE VASCONCELOS

30/10/201810:04:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O lote entrara em RANDOMICO em 5 minutos.

30/10/201810:04:36 PRÉ-RANDÓMICO

30/10/201810:05:55 LANCE NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

30/10/201810:06:40 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201810:07:10 LANCE H.P. DE VASCONCELOS

30/10/2018 10:07:54 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA

30/10/201810:08:05 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201810:08:16 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

30/10/201810:08:25 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

-. 30/1 0/2018 10:09:36 TEMPO RANDÓMICO

30/10/201810:10:18 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201810:10:30 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA

30/10/201810:10:39 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201810:11:03 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA

30/10/201810:11:11 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201810:11:23 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201810:11:28 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA

30/10/201810:11:37 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA

30/10/201810:12:00 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201810:12:04 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201810:12:28 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201810:12:31 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

30/10/201810:12:41 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA

30/10/201810:12:41 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201810:13:03 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201810:13:14 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

2.791,00

3.410,00

2.800,00

2.791,67

2.791,67

5.888,55

5.000,00

4.400,00

2.775,00

2.776,00

3.409,99

2.774,00

2.773,00

2.700,00

2.699,00

2.500,00

2.499,99

2.490,00

2.489,99

2.400,00

2.399,00

2.399,99

2.398,99

2.390,00

2.300,00

2.299,00

2.299,99

2.298,99

2.200,00

2.199,00

2.000,00
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